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Załatw sprawę telefonicznie lub internetowo

30.06.2020

W trosce o zdrowie i bezpieczeństwo mieszkańców Warmii i Mazur
oraz pracowników i funkcjonariuszy Warmińsko-Mazurskiego Oddziału
Straży Granicznej, apelujemy o ograniczenie w miarę możliwości wizyt
w komendzie oddziału oraz placówkach W-MOSG.

Zachęcamy Państwa do kontaktu telefonicznego, mailowego lub za pośrednictwem
ePUAP.

Prosimy o kontakt z właściwą komórką organizacyjną Warmińsko-Mazurskiego Oddziału
Straży Granicznej.

Dane teleadresowe znajdują się w zakładce:

Kontakt W-MOSG

Kontakt Placówki W-MOSG

BIP

       Interesanci w tym kandydaci do służby/pracy którzy:

mają objawy towarzyszące COVID-19,1.

w ciągu ostatnich 14 dni podróżowały/przebywały w rejonie w którym podejrzewa2.
się transmisję wirusa SARS-Co V-2,

w ciągu ostatnich 14 dni miały kontakt z osobą, u której stwierdzono zakażenie3.
wirusem SARS-Co V-2,

wykazują objawy przeziębienia4.

nie zostaną wpuszczeni na teren W-MOSG. Przy czym kandydaci do służby/pracy
proszeni są o kontakt telefoniczny z Sekcją Organizacji i Naboru

pod nr. telefonu 89 750 30 23.

Informujemy, że interesanci w tym kandydaci do służby/pracy:

zobowiązani są do posiadania maseczki zasłaniającej usta i nos oraz
jednorazowych rękawiczek w trakcie pobytu na terenie komendy Oddziału SG, a
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także posiadania przy sobie własnych przyborów do pisania,

zobowiązani są do poddania się badaniu temperatury przez personel biura
przepustek. W przypadku jej podwyższenia można odmówić wizyty oraz zalecić
kontakt telefoniczny w celu załatwienia sprawy,

dostęp do budynków Straży Granicznej możliwy jest po uzyskaniu przez służby
dyżurne informacji -kto?, do kogo?, i w jakim celu przybył?  Wstęp na teren
jednostki będą miały wyłącznie osoby, których obecność będzie niezbędna, po
uprzednim potwierdzeniu przez osobę przyjmującą interesanta w tym kandydata
do służby/pracy ww. okoliczności.

 


